2 NIU CAMPO AZUL - S/M 16.00 32.00
2 PK CAMPO LILA - S/M 11.25 22.50
1 NIU FRESA ENDO-Z 25MM - S/M 27.00 27.00
10 NIU FRESA REDONDA VERDE

001-016C - MDT
5.00 50.00

2 NIU RATONES - S/M 4.00 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 118.22
IGV: S/ 21.28

TOTAL A PAGAR: S/ 139.50

Son: Ciento treinta y nueve con 50/100 Soles

Código Hash: ZWIzZBiL4vR1I98Kdkj5f+6sTdg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 139.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a